
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 105,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 18,22 €

Apraksts
Šis jaunais G-SHOCK ir izstrādāts un radīts speciāli slepenām misijām,
kurām nepieciešama īpaša uzticamība. Taimerim ir liela, īpaši izstrādāta
poga, kas ļauj to viegli identificēt un ātri izmantot pat vissmagākajos
apstākļos. Kad taimeris beidz atskaiti, varat izvēlēties, vai brīdināšanai
izmantot vibrācijas režīmu vai skaņas un LED zibspuldzes režīmu. Pulksteņa
aizmugurē īpašs triecienu absorbētājs palīdz nodrošināt, ka vibrācija tiek
justa uz plaukstas locītavas.
Augstas spilgtuma LED apgaismojumu var konfigurēt iedegties vienu, trīs vai
piecas sekundes, un Auto Light funkcija automātiski apgaismo ciparnīcu, kad
pulkstenis tiek pacelts pret seju lasīšanai.

Specifikācijas

Korpusa izmērs (G×P×A): 53.4 × 50.8 × 18 mm
Svars: 75 g

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Korpusa un rāmja materiāls: Sveķi
Siksniņa: Sveķu siksniņa
Konstrukcija: Triecienizturīgs
Ūdens izturība: 200 metru ūdens izturība
Barošana un baterijas darbības laiks: Aptuveni 5 gadi ar CR2032
Stikls: Minerālstikls
Pasaules laiks: 35 laika zonas (100 pilsētas + koordinētais
universālais laiks), vasaras laika ieslēgšana/izslēgšana
Hronometrs: 1/100 sekundes, ietilpība: 999:59'59.99'', pagājušais un
starplaiku laiks
Taimeris: Atpakaļskaitīšanas taimeris ar vibrāciju/tonālo
brīdinājumu, diapazons: 24 stundas
Modinātāji/stundas signāls: 5 dienas modinātāji, 1 atlikt modinātāju,
zibspuldzes/vibrācijas izvēle
Mirgojošais brīdinājums: Zibspuldze ar signālu vai vibrāciju (Flash
alert)
Apgaismojums: LED apgaismojums (Super Illuminator), iestatāms ilgums,
Auto Light
Apgaismojuma krāsa: Balta
Kalendārs: Pilnīgi automātiskais kalendārs (līdz 2099. gadam)
Klusuma režīms: Pogas darbības signāla ieslēgšana/izslēgšana
Baterijas indikators/brīdinājums: Zema baterijas līmeņa brīdinājums
Precizitāte: ±15 sekundes mēnesī

Papildu Funkcijas

12/24 stundu formāts
Parastais laiks: Stunda, minūte, sekunde, PM, mēnesis, datums, diena
Vibrācijas brīdinājumi

Zīmola Informācija
Zīmola valsts: Japāna

Ražotājs
Casio Computer Co., Ltd.
Oficiālā rokasgrāmata: Darbības ceļvedis 3403

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.casio.com/content/dam/casio/global/support/manuals/watches/pdf/34/3403/qw3403_EN.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

